
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název diplomové práce AUTORSKÁ KNIHA 

Práci předložila studentka Bc. Minh Duc VU 

Studijní obor a specializace GI – specializace GD a digitální média / MgA. 

Posudek oponenta práce 

Práci hodnotil Doc. akademický malíř František Steker 

1. Cíl práce 

Výstupem kvalifikační práce studenta Minh Doc VU je video s knihou, které 

zrcadlí autorovo okouzlení živlem vody. Práce je výtvarným záznamem toku 

myšlenek o vodě, inspirovaných synonymy z vietnamštiny. Technologické 

zpracování je v souladu se záměry studenta a plní požadavky závěrečné práce 

studovaného oboru.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Střídmá vizualita videa doprovázená klidným bubláním vody, titulková podoba 

textů s hlasem klávesnice, náhlé zjevení draka se zvukem větrné bouře, předěly 

kapitol s opakovaným dotykem vodní kapky a hladiny, rozplývajícími se kruhy  

je krátký film, který s knihou poskládanou z volných obrazových a textových 

asociací a metafor autora tvoří jednolitý celek poetické povahy. Výrazná motivace 

je vyslovit pouto lidstva a vody. Útržkovitost forem odráží studentovo zajetí 

způsoby, kterými si vedl zápisky. Otiskují se ve výtvarném konceptu layoutu knihy, 

přiměřených rozměrů a rozsahu.. 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Diplomová práce studenta Minh Doc VU není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Velmi dobře.  

Výtku mám k průvodní zprávě, je přehledně stručná, a tím více jsou patrné 

chybějící ukázky postupů vzniku obrázků (viz Obrázek 5, viz Obrázek 6). 

Na jejím pečlivé provedení asi nezbýval čas.  

Datum: 19. 8. 2022 Podpis: 

  Doc. akademický malíř František Steker

 2


